
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/312/

Código da publicação: 312

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:06:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo/Ano: 52/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS
MANIPULADOS (FÓRMULAS)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS
MANIPULADOS (FÓRMULAS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 00:00:00 Anexo Baixar

21/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/312/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-medicamentos-manipulados-formulasp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641cd0e6735ef7e0a87fcda95a7dcd0d.zip
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27e54914b9f5d64ad6ff8b13e677ee8a.pdf

